administrativa que d6 por extinguidos los derechos y obligaciones asumidos en el presente instrumento juridico, siempre y
cuando las partes hayan dado cabal cumplimento a las mismas.

TERCERA.. MONTO DEL CONTRATO.
"LA CONTRATANTE" se obliga a cubrir a "EL CONTRATISTA" la cantidad de: $2,217,109.2<DOS MILLONES
DOSCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO NUEVE PESOS 231100 M.N.) IVA INCLUIDO, cantidad que se fija como importe
total para la realizacion de la obra objeto del presente contrato, con base en los precios unitarios y cantidades autorizadas, que

forman parte de este contrato.

CUARTA. - DEL ANTICIPO.

[...]

"EL CONTRATISTA" se obliga con "LA CONTRATANTE" a otorgar las siguientes garantias, adicional a la garantia de anticipo

determinada en la Cl6usula Cuarta:

A) GARANTIA DE CUMPLTM|ENTO,

La garantia de cumplimiento de obligaciones contractuales corresponde al l0o/o diez por ciento del importe total contratado,

siendo la cantidad de $221,710.92 (DOSCIENTOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 921100 M.N.) IVA INCLUIDO,

la cual se debe presentar a la firma del presente contrato; dicha garantia es con el fin de responder por el cumplimiento de

todas y cada una de las obligaciones derivadas de este contrato, la cual deber6 ser presentada bajo las condiciones que